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项目立项依据
。

拟解决的问题
。
建设的目标和意义
。
项目建设内容
。
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预算构成明细
	编号
	产品名称

(其中，开发软件部分要按功能模块分项报)
	功能简介/配置描述
	数量
	预算

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	合计：
	
	


针对此项目的公司简述
	序号
	项目
	描述

	1
	公司名称
	

	2
	公司实力
	

	3
	产品情况
	

	4
	供应商行业专注度
	

	5
	后续服务保障
	

	6
	项目管理能力
	

	7
	技术方案
	

	7
	产品价格
	


附件
（可另附项目详细建设方案、售后服务方案、公司介绍、公司资质、同类案例等）
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